Marilda Moreira Silva

Portaria nº 02/2023

A Coordenadora do Curso de Nutrição, da Universidade do Oeste Paulista – UNOESTE,

Marilda Moreira da Silva, no uso de suas atribuições, mediante proposta do Colegiado do

Curso, e em atendimento às exigências normativas ministeriais – Parecer CONAES nº 04,

de 17 de julho de 2010 e Resolução/Conaes nº 01, de 17 de junho de 2010, EXPEDE a

presente Portaria, com a composição do Núcleo Docente Estruturante-NDE, para o

exercício das atribuições definidas na Resolução nº 03/2023- Reitoria da Unoeste.

MEMBROS DO NDE DO CURSO DE NUTRIÇÃO DA UNOESTE

PROFESSOR

GRADUAÇÃO

NA ÁREA

SIM NÃO

PERMANÊNCIA

NO CURSO SEM

INTERRUPÇÃO

(EM ANOS)

TITULAÇÃO

Bianca Depieri Balmant Azevedo x  08 Mestre

Grace Francéli Q. Facholli Garcia x  23 Mestre

Lizziane Kretli Winkelstroter Eller  x 08 Doutor

Marilda Moreira da Silva x  35 Mestre

Sabrina Alves Lenquiste x  07 Doutor

Sandra Cristina Genaro x  15 Doutor

Wilson Romero Nakagaki  x 05 Doutor

Art 1º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas

as disposições em contrario e em especial o conteúdo da Portaria do curso nº  001/2022

de10/02/2022.

Publique-se para CONHECIMENTO

Presidente Prudente, 29/06/2023

Coordenadora do Curso de Nutrição

NDE - NUTRIÇÃO 1